ENSALAMENTO

Local: Centro Municipal de Educacéao Infantil e Ensino Fundamental
Clube do Bolinha — Rua Paraiba, s/n, Centro — Coronel Freitas — SC.

SALA 01 - 23
18 SILVIA FAGUNDES 5.117.402-2
36 KRISTIA KAMAR ZUCCO 53725638
47 INELSA INES TRENTIN CAMARGO 4378787
78 SIRLEI TRENTIN ASSOLINI 4.160.228-5
157 ELISANDRA FERREIRA BORGES 7,030.109
206 SEDINEIA APARECIDA CELLA 4.181.523-8
272 MARIA PEREIRA DOS SANTOS 6.183.391
309 INES MAFFISSONI 2.872.151
312 VERA LIA MARTINIANO 78323228
316 VANUSA MARTINELLI 4.006.000
322 EDINAURA RAFAELI 5245176
TOTAL: 11
85 LEONICE PERETTI CORTINA 43636403
216 ROSELI ZAMBAN 12C-3.340.659
217 IARA SCHEILA DA ROSA 6319436
225 ESTEFANA LEVER STIEVENS DE ARRUDA 4,970.833
382 POLIANA FOSSA 6636723
TOTAL: 5
4 JOELSON ZILLI 3482140
5 GIOVANI JUNIOR KLASSMANN 5.652.420
73 VALDOMIRO BUENO 4.534.028
93 ANTONIO ALVES DE OLIVEIRA 3.233.002
212 JULIANO DE PICOLI 5889516
319 NADIR LUDWIG 1945392
425 ARILDO PAULO PAGNONCELLI 1.699.483
TOTAL: 07

Av. Santa Catarina - n° 1022 - Centro — 89840-000 — Coronel Freitas— SC - Fone: 49- 33470323 -
www.coronelfreitas.sc.gov.br



OPERADOR DE MAQUINAS I |

2
19
101
104
117
132
159
162
227
228
229
238
239
240
244
278
297
318
327
331
355
371
387
410
475

TOTAL: 25

Av. Santa Catarina - n° 1022 - Centro — 89840-000 — Coronel Freitas— SC -

SALA 02 - 25

CASSIANO KELER
EURICO ANTONIO NECKEL

JOAO ANTONIO TORMEN

GABRIEL JOAO CARNETTE HAMMES
MARCOS MACHADO ESCOBAR
RAFAEL API

OSCAR ANTONIO SABBI

ZULMIR POZZEBOM

MAURO ZANELLA

MAURO ZANELLA

VANESSA GRACIELA ALVES DA SILVA
ALDECIR MARAFON

MAICON DIEGO WELTER

MARCOS GALVANI

MAURICIO DE LIMA

ISAIAS ANTUNES RIBEIRO

IULSANI CARVALHO MOURA
JEANN GEZIEL CRISTOVA

PAULO ANTONIO MENEGUZZI
ADRIANO FERREIRA

CLAUCIO LUIZ OBETZENE

EDINEI OLIARI

RANGEL GALLINA

ROGERIO DOS SANTOS

DELTRO ASSOLINI

www.coronelfreitas.sc.gov.br

3927694
2.236.660-1
4865596
5175568
4.891.194
48911844
1.494.221-6
1236788
4.863.752-1
4.863.752-1
6.053.033
3003447
5521153
4791867
5957922
5.407.353-7
5652203
4790878
6084499745
5957562
1.193.808
4891086
46532820
4558423
47041579

33470323 —



SALA 03 - 26

MECANICO

31 ACKSON ADRIANO CRISTIANO 3886993
32 ALEX GRANDO 3606880
48 SAMUEL FORTES 4704686
63 DAIAN JUNIOR PARAVISE 5137486
150 EDIVALDO APPI 5117661
196 LUIZ ALBERTON 2.439.535
211 CRISTIANO JOSE ZANATTA 3961587
317 CLEITON GALVAGNI 4466282
366 ANDERSON LUIS PASA 6699667
376 JACQUIEL NECKEL 48913111
383 AZEMIRO KRZJZANIACK 1057924571
415 EDILSO PEDRO BONFIM 5067755
427 DAIQUE JHONES REGINATO 5.286.604
527 DOUGLAS MARCOS BRUGALLI 5177625
TOTAL: 14
23 VANESSA SCATOLIN FILIPPINI 4127422
64 SILVIO DE SOUSA ANDRADE m1669779
86 SARA ROLIM DAGA 3839157
125 CAMILA PIAIA 4734380
353 EVA SIMONE DA SILVA 3090400825
493 SERGIO MAURICIO HACK 95924590
511 HUGO VLADIMIR NOAL DA SILVA 5026963909
TOTAL: 07
42 PAOLA CONRADO PALHARINI 54075319
98 TATIANE AMADO 4442831
99 TATIANE AMADO 4442831
364 MONIQUE KEILA DA SILVA 52487032
391 ALESSANDRA HILLESHEIM 3409178-5
TOTAL: 05

Av. Santa Catarina - n° 1022 - Centro — 89840-000 — Coronel Freitas— SC - Fone: 49- 33470323 -
www.coronelfreitas.sc.gov.br



SALA 04 - 28

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS |

16
20
38
41
50
51
54
56
58
61
62
109
116
134
142
146
151
158
170
172
179
194
237
254
260
279
280
303

TOTAL: 28

Av. Santa Catarina -

JANDIR ALVES DA SILVA

5.826.085

ARI CARLOS BARRO

EDINEIA GALVAGNI

SILVIA FAGUNDES

CLEONICE MARIA RIBEIRO SEVERO
MARLI PEREIRACASAGRANDE
ISABEL MARIA LUVISA

ITAMARA ELIS KLASSMANN

NEUSA PAGNUSSAT DANIEL

CARLA REGINA MIORANDO

OLACIR MASCARELLO

ALINA CLAUDIA MARAN

DIANA FEREIRA

LETICIA ORTIZ AVILA

LUCIANA DA SILVA

MARIA AMELIA ALVES DA SILVA
MARIA DO CARMO CERVONE ANDRADE
SILVIA CIRELO

MARITANIA ZUCCO

MARLI MARCIA FERREIRA

HENRIQUE OSMAR FERRARI
CLAUDETE LUCIA CORDASSO MATTEI
EDIVANA APARECIDA CARVALHO MOURA
ELENIR PEREIRA

MARINES SIQUEIRA

IVANI APARECIDA PEREIRA
CLICIANE SAVI

n° 1022 -

www.coronelfreitas.sc.gov.br

Centro — 89840-000 — Coronel Freitas— SC - Fone:

49-

4.704.719-4
5.826.085
00002758895
3927628
5.117.402-2
4.363929
5.245,398-7
548274
5407763
2.169015
47349468
12r2436615
6.840.493
6.899.888
5.652.531
4494944
1694831
9.870.273-3
5.286.056
4181.261
5.789.231
4035822
12¢3482130
37887858
4.815.098-3
4.843.266-0
4.077.435
4.598.556-1

33470323 —



SALA 05 - 28

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS |

303 CLICIANE SAVI 4.598.556-1
333 DEJANIRA APARECIDA DA SILVA 4.910.431-4
334 ZENILDA FARIAS 4.589.467-1
349 PATRICIA PETROLI CELLA 6.053.205
350 MARILDA ROCUMBACH 5.652.495
352 ROSANE TEREZINHA MOTERLE 2.858.777
357 ROBERTO LUIZ LAZZARI 3862734
360 NEUSA MARTIM PAGNUSSAT 4112076
374 ADELAIDE BIFF DALAROSA 4164622
400 ROSA FERNANDES DOS SANTOS NASCIMENTO 4.043.408
428 LEODIR REGINATO 2.875.004
433 IRIA BAZEI GUZZ0O 2658328
434 DENILSON MARCOS LOPATO 6.492.981
458 IVANIR BABICZ 4.865.508
469 JUSSARA DE FATIMA FONTOURA CEZAR 7070144972
470 MARLI TEREZINHAGIACOMINI 3927630
485 JAQUELINE FERRARI 5,789,213
497 JOAO ANTONIO DA SILVA 2.234.667
498 ELICEIA NAVARINI 6.460.427
500 LUCILENE MARMENTINI 3.124.234
501 RUDENILSE RI1ZZO 3.839.989
TOTAL: 21

AUXILIAR ADMINISTRATIVO |

455 DANIELLE TRAIN 108988975
464 MICHELE LINO DA SILVA 104990762
468 EDSON MARCOS CASAROTO 2.230.512
471 |LOURDES PAGNUSSAT REGOSO 2.859.508
478 'MAICON LUIS SUTILLI 65,00
524 PAULA CRISTINA DIETER DE NORONHA 5771256
436 |[FLAVIO CAVAZOTTO 49703307
TOTAL: 07

Av. Santa Catarina - n° 1022 - Centro — 89840-000 — Coronel Freitas— SC - Fone: 49- 33470323 -
www.coronelfreitas.sc.gov.br



SALA 06 - 28

AUXILIAR ADMINISTRATIVO |

11 KARINE SCHABAT

28 ELISETE FERNANDA GIACOMINI

45 DEIZIANE CAMARGO

66 JUCILENE FATIMA ZANELLA GIOVANONI
67 PATRICIA LUZIA BERNARDI

77 NEWTON LUIZ RACHEWSKY

110
154
165
174
185
186
201
223
233
264
292
300
306
310
325
330
335
340
384
398
422
435
TOTAL: 28

Av. Santa Catarina -

n° 1022 -

www.coronelfreitas.sc.gov.br

GISLANY ALEXANDREA DA SILVA
ANGELINA INES KEIL

FERNANDO PAULO WESCHENFELDER
MAISERDES RITA ZUCCO

CAMILA REGINA VELASCO

DAIANA FABRO

LUAN OBERHERR

JULIANA ZMIJEVSKI PANISSON
EDUARDO PETROLLI

ELIBETE NERVO

JULIANA KEILA CARVALHO

JOAO ADEMIR MOTTA VIEIRA

JANES RUTH BOLLIS

SABRINA PANOZZO ASSOLINI

CLICIA LORANE CARDOSO CARVALHO
NELCI PAGNUSSAT BALSAN

MARIA CAROLINA WITTEE PALOSCHI
JOVANI MIGUEL STEFANELLO
MICHELE PATRICIA HELPING
PATRICIA DE ALMEIDA BARBOSA
CAMILA CARLA CARON

TATIANE MILKIEVICZ

Centro — 89840-000 — Coronel Freitas— SC - Fone:

49-

53723368
54075327
57701455
4891082
5.789.244
6.182603
99098117695
2863244
4704981
1.785.794
51982340
4424959
54385687
4310289
5543204
4559203
6759398
4043392
45892393
3555232
326183
1834299
4226259
1045656376
53973488
1111212252
5.177.419-4
3927853

33470323 —



SALA Q7 -27

COORDENADOR PEDAGOGICO |

13 ELISA TALITA ROTAVA

27 ANDREIA LANZARINI DI DOMENICO
29 KARINE MASCARELLO

71 NEIDE TEREZINHA FAE BERNARDI
72 JULIANA GORCZVESKI RABAIOLI

129
133
140
143
161
168
184
191
199
205
210
221
230
256
265
281
287
294
298
302
311
324
TOTAL: 27

Av. Santa Catarina -
www.coronelfreitas.sc.gov.br

n° 1022 -

TANIA MARCIA REES
JESSICA MAILA MILANI

IVANIA DE ZORZI

MARCIA MANERA

MARTA ZANETTE

ELUANA TASSONEIRO

MARIA IZABEL MARCAL DA CRUZ
FERNANDA PIT

ADRIANE MARIA LUZZI TONON
LEANDRA CASONATTO BREANSINI
LORIANE DE LUCCA CALGARO
SUZANA FESTL GASPARIN

LEONIR ANTONIO TREVISAN
DHAIANA CARLA DI BERNARDO
VIVIAN LYS GUOLLO

MARCIA JUSTINA GROMOSKI DANIEL
ANALICE KOLING GIACOMIN
ARLETE REGINA MALAGUTTI NESPOLO
PATRICIA RODRIGUES

ANA CATIA GIRARDI

VANDA INES CITTADELLA PEDROSO
MAYELI DALLAGASPERINA

Centro — 89840-000 — Coronel Freitas— SC - Fone:

53727088
3990246
5889452

12R2546.147.8
4006629

47912758
5839284

5.137.364-5

4.121.511
4424551
5543334

26673398
4378579

3.640.064-5
3797882

3.921.731
3482133
3546531
5372448

2.161.024
3261769

3373970-6
2076975

53726375

1.831.827-4
2657755
51373734

49- 33470323 -



SALA 08 - 20

COORDENADOR PEDAGOGICO |

326 SONISE RENATA PIAIA TASONEIRO 4686825
337 PAULA RITA RIBEIRO 5286057
365 TANIA MARA DE BASTIANI 92546721
369 /ALAN FABIO FAVARETO 45597766
370 SILVANA APARECIDA GIACOMIN CHIELA 4.559.222-5
380 SIMONE ZANELLA STRADA 3.921.620
394 ELESTRANA CARLA LEVER 4815093-2
397 IMARLENE CENTENARO FERRO 1717989
405 DIERY FABIO PALHARINI 4704038-6
418 ROSILEI FATIMA GIACOMINI 46861807
439 ADRIANA INES LANZARIN 12c3474916
445 JULIANA CHEMIN 4.734.977-8
460 VAGNER GUGEL 51170051
481 VANIA SALETE POZZEBOM MENDES DE OLIVEIRA 2.035.656
494 JUNIOR CECCATO 53724453
504 ANA KELLY CARVALHO ZOLDAN 5438869
508 MICHELE LINO DA SILVA 104990762
509 GIOVANE PAGNOCELLI 3.123.989
518 THAIS REGINA SARTORI 5543986
519 FRANCIELI GNOATTO 4315560
TOTAL: 20

Av. Santa Catarina - n° 1022 -
www.coronelfreitas.sc.gov.br

Centro — 89840-000 — Coronel Freitas— SC - Fone: 49- 33470323 -



SALA 09 - 26

ASSISTENTE SOCIAL |

1
22
40
43
55
60
68
90
94

103
163
166
173
188
190
198
200
204
246
249
251
253
261
262
263
269
TOTAL: 26

Av. Santa Catarina -

WELLINGTON WAGNER DA SILVA
ROSICLEI KATI CORTINA

ANGELA DALTOE TREGNAGO
JUSSARA NUNES

VANESSA DE SILVA

LUCIMARA ANTUNES

DANIELE OTONI

Faubiana Carla Sutil de Oliveira de Carvalho
LUCIANA BARROS ANCELMO
WALKIRIA GLANERT MAZETTO
ELISANGELA HOINOSKI

JOCELEINE ALCERI BETLINSKI
MIRIAN MENEGATTI

DANIANE FRANCIELLI GUERRA
CLEIDE CAETANO

EMIRES APARECIDA SBARDELLA
MARLETE TEREZINHA LUNARDI CERATTO
PATRICIA DOS SANTOS DE BRUM
DAIANE P HUNNIG VAZ DA SILVA
FRANCIELLI DANIELA ANTUNES DE OLIVEIRA
SONIA DA ROSA LENTZ BELEM
MERIDIANA MARIA LUNARDI
PATRICIA VEDANA

SILVIANE FIORENTIN

SIRLEI LANZARINI

INDIANARA SILVIA LAZAROTTO

n° 1022 -

www.coronelfreitas.sc.gov.br

Centro — 89840-000 — Coronel Freitas— SC -

8059584
5.543.926
4513822
3640370
101799875
48653900
49709119
5137049
1066266279
4378573
4310393
47909803
53972198
4041012
3892417
1493917
34076980
5101658796
5521056
49119265
4590942
3451839
5652128
4315687
12¢3482001
4488787

Fone: 49- 33470323 -



SALA 10 - 18

ASSISTENTE SOCIAL |

270 |[ELANIR TERESINHA ZOTTI SECCO 3839701
285 |SANDRA APARECIDA SCUDELLA 4983725
286 [FERNANDA DAL SANTO DALL BELLO 3978259
304 JAQUELINE FIGUEIRO 5543422
308 [LUCIMARA SCHNEIDER MORGENSTERN 4016038
332 IMARLOVA GRANDO CIPRIANI 4181885
338 ANDREIA FATIMA BORTOLOTTI 4238128
339 |[FABIANA DA SILVA 5215
354 JULIANA RODRIGUES DA SILVA 52817440
385 [VALTAIR PUERARI 2871048
393 |[FABIANE RIBEIRO 51388421
423 |/ANA CAROLINA ALVES DA SILVA 5149702
440 TATIANE FERNEDA 4164167
457 ' GLADES PFLUCK 4479876
461 /ADRIANA INES CHIODI 5.372.818
474 |CAMILA OSMARIN 2079979312
512 NADIA COSTACURTA 44022220
526 [JULIANA BONFIM 5610124
TOTAL: 18
SALA 11 - 23
6 VANESSA BECKER 45581096
12 LUCINEIA LUZA 4181726
25 ANA PAULA CAVASOTTO 45598312
46 KELLY CRISTINA CARNIEL 52817830
70 ANGELA ROSSETTO 4910315
131 CASSIANA PAULA ULIANA 69225080
187 HADLEY CASAGRANDA 51165171
267 BARBARA SCARAVELLI MARIO 46146644
288 KAMILA TOMAZI CATANI 4389229
296 ALESSANDRA GABRIELE NIEDERLE 4302624

Av. Santa Catarina - n° 1022 - Centro — 89840-000 — Coronel Freitas— SC - Fone: 49- 33470323 -
www.coronelfreitas.sc.gov.br



342
343
345
347
368
372
379
386
426
442
463
516
517

TOTAL: 23

Av.

Santa Catarina -

n° 1022 -

www.coronelfreitas.sc.gov.br

ALINE BATISTA

ADAIANE MARIA ZENI
BARBARA HACK
FERNANDO BEREGULA
DEBORA MARTINHAGO
DAIANE PERONDI

SUZANA LIOTTO

THASSIA CAMILA GOLLO
TULAINE APARECIDA BORTOLI
DANIELA CRISTINA SENHOR
ROBSON VASSOLER
MAURICIO MARTELLI
DANIELA MARTELLI

Centro — 89840-000 — Coronel Freitas— SC - Fone:

49-

4097664199
5198068
6742746

8085033697
4863471
3947655

1097112104
4734933
3623890
5543384

1093565107
4704484

4.734.930-1

33470323 —



